四、关于本次授予的激励对象、限制性股票数量与前次经董事会审议情况一致性的说

明

本次授予完成的激励对象名单及授予数量与公司第四届董事会第三十次会议确定的

名单及授予数量完全一致。 本次授予2021年限制性股票的激励对象共4人，授予的限制性

股票数量为270万股，占本次授予登记前公司总股本的0.2514%。

五、授予股份认购资金的验资情况

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年12月13日出具的

验资报告（天衡验字【2021】00156号）认为：

截至2021年12月7日止， 贵公司已收到严庞科等4名激励对象缴纳的认购资金合计人

民币23,760,000.00元（大写人民币贰仟叁佰柒拾陆万元整）。 各股东以货币方式缴纳23,

760,000.00元，其中股本2,700,000.00元，资本公积21,060,000.00元。

同时我们注意到，贵公司本次激励前的注册资本人民币1,073,986,220.00元、股本人

民币1,073,986,220.00元，已经天衡会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2021年9月

24日出具天衡验字【2021】00122号验资报告。 截至2021年12月7日止，变更后的注册资本

人民币1,076,686,220.00元，股本人民币1,076,686,220.00元。